
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

 61 сесія 

8 скликання  

    РІШЕННЯ      

 

від  27 листопада 2025 року   №  3484    

 

Про міжбюджетні трансферти міському  

бюджету м.Тернопіль на 2025 рік 

 

 

Керуючись статтями 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетним кодексом України, відповідно до рішення Великоберезовицької селищної ради від 

20 грудня 2025 року № 2969 «Про міжбюджетні трансферти на 2025 рік», 23 вересня 2025 року 

№ 3401 «Про міжбюджетні трансферти на 2025 рік», зважаючи на пропозиції постійної комісії 

Великоберезовицької селищної ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, селищна рада  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Дати згоду на передачу у 2025 році додаткових коштів міжбюджетного 

трансферту у вигляді «Іншої субвенції з місцевого бюджету» із загального фонду 

Великоберезовицького селищного бюджету Тернопільському міському бюджету в сумі 250 

000 грн. (двісті п’ятдесят тисяч гривень) для надання освітніх послуг дошкільними закладами 

освіти м. Тернополя дітям дошкільного віку, які зареєстровані у Великоберезовицькій 

територіальній громаді, відповідно до договору № 93 від 28.02.2025р. та додаткової угоди № 

93/01 від 12.09.2025 року. 

2. Дати згоду на передачу у 2025 році міжбюджетного трансферту у вигляді «Іншої 

субвенції з місцевого бюджету» із загального фонду Великоберезовицького селищного 

бюджету Тернопільському міському бюджету в сумі 1 000 000 грн. (один мільйон гривень) для 

здійснення видатків, пов’язаних із допомогою жителям м.Тернопіль, які постраждали 

внаслідок ракетних атак 19.11.2025року. 

3. Укласти відповідний Договір про міжбюджетний трансферт на 2025 рік між 

Тернопільською міською радою та Великоберезовицькою селищною радою. 

4. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії з питань 

планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій. 

 

 

 

                     Селищний голова                                                            Андрій ГАЛАЙКО 
 


